разработке технических заданий на разработку специализированных средств 

криптографической защиты информации Евразийского экономического союза, следующие 

изменения: 

1. Изложить пункт 6 Раздела I Извещения в следующей редакции: 

«6. Начальная (максимальная) цена договора: 50 667 000 (Пятьдесят миллионов 

шестьсот шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

на 2018 год – 16 889 000 (шестнадцать миллионов восемьсот восемьдесят девять 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

на 2019 год – 33 778 000 (тридцать три миллиона семьсот семьдесят восемь тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств, предусмотренных 

бюджетной росписью Евразийской экономической комиссии по коду классификации 

расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10101022.